嘉義市不動產仲介經紀商業同業公會 函

受文者 :全體會員公司

中華民國 lU3年 %月 %日
嘉不動產仲會字第 lU3Ul6U號

普通件

見說明

地 址:6UU嘉 義市西區金山路 lU8號 3樓 3

電 話 :U5〞 8牛2685

傳 真 :φ 5〞駬挖巧5

E-m㎡ l:chi砰血Uuse199U@yahUU.cUm.tw

發文 日期

發文字號

速  別

附  件

主旨 :檢送 「第 15屆傑出金仲獎楷模推薦辦法」乙份 ,敬請 本會會員公司於本
(1U3)年 t月 3U日 前將簡歷等相關資料傳真、郵寄或親送至本會 ,請 查照。

癡說明:

: 一 、為表揚從業人員刻苦堅毅 ,淬勵奮發之工作精神 ,並提昇國內不動產經紀人

:   員之素質 ,導正不動產交易之風 ;造福人類 、促進安祥和樂的社會 ,全 國聯

一

二 騽 難 當齡 鏘 麟 量量生 鬖 ㎡ 鷕 幫 螶

’

黫 瓾 。

: 三、被推薦者應檢附下列資料並製作成冊(全聯會統一製作推薦資料冊規格與樣
可   式 ,被推薦人需向全聯會購買)。

:    1.簡歷 。

:    2.經紀人證書或經紀營業員登錄證明書影本。
:    3.個 人奮 鬥歷 程 之 撰 述 SUU至 lUUU字 ,以利 手冊 之 製作 及 編 輯 。

:    4.在 職 證 明 :任職 滿 一 年 (含)以 上 之 經 紀 人 員 。

縗 致
桀欚鐫帑礒縊獃乳曇:;:::l:::謈裟鼞最尋廠翲 。

:    6:蕪 警紮犐事紀錄之證明正本(俗稱 良民證),請逕向各縣市警察局申請 。

:    7.傑 出事蹟證明(含考績證明),請檢附佐證資料 。

:

四 、

我翼蠤免蠤義勇鰷 堪娞掱色§i係

由全體楷模中選出 「經紀人組」及

: 五、資料冊每本SUU元 (含郵寄)。 可由公會秘書代為訂購 ,請洽聯絡人 :許秘書
:   電話 :“-28砭“5。

: 六、內頁字體大小:標題一18號標楷字體 ,內 文-14標楷字體 ,請來電公會索取表
:   格電子檔 。

: 七、各公司推薦參選金仲獎楷棋之經紀人 、經紀營業員於第九屆第七次理監事
聯席會議時 ,由教育訓練委員會及法規研究發展委員會進行評審 。

正本 :全體會員公司

副本 :嘉義市不動產仲介經紀商業同業公會

好
1